СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой  сессии

от 18.12.2017 №  152

О внесении изменений в Решение  Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.09.2017 № 139 «Об утверждении Положения «О старостах сельских населенных пунктов на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения на решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.09.2017 № 139 «Об утверждении Положения «О старостах сельских населенных пунктов на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. подпункт 2.1.1. пункта 2.1. – отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Дубровинского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Вести  Дубровинского сельсовета» и на официальном  сайте  Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области http://admdubrovskiy.ru

И.о.главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                    М.П.Рейн

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     И.Э.Барц

[bookmark: _GoBack]
1